
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

HARĠKA HĠSSETMENĠZĠ SAĞLAYACAK  

5 YILBAġI DĠLEĞĠ! 

 
Bugüne kadar sunduğumuz en büyük hediye seçeneğimiz ile The Body 

Shop’ta yılbaşı dilekleriniz gerçeğe dönüşüyor. Bu yıl sevdiklerinizi çok mutlu 
edecek birbirinden özel 110 heyecan verici hediye seçeneği sunuyoruz. Aynı 
zamanda “War Child” yardım kuruluşuyla işbirliğimiz çerçevesinde aldığınız 
her özel hediyeyle bir çocuğun eğitimine destek oluyorsunuz. Hediye vermek 

hiç bu kadar iyi hissettirmemişti! 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VERĠLEBĠLECEK EN GÜZEL HEDĠYE… 

EĞĠTĠM 
Seçtiğiniz her özel hediyeyle bir çocuğun eğitimine destek olun * 

 
 

Bu yılbaşı döneminde The Body Shop, çocukların 
eğitim dileğini gerçekleştirmeye destek olmak 
amacıyla savaştan etkilenen çocuklar için çalışan 
yardım kuruluşu War Child ile işbirliği yapıyor. 
Desteğinizle savaştan etkilenen bölgelerdeki 
çocuklara 6 milyondan fazla ders sağlamayı 
hedefliyor. Büyük küçük alacağınız her hediye 
karşılığında, The Body Shop bir çocuğun ders 
alması için fona katkıda bulunuyor.  

 

War Child İngiltere CEO’su Rob Williams bu konu 
hakkında düşüncelerini şu sözlerle dile getiriyor: 
“Çatışma bölgelerinde bir çocuğun okula gitmesini 
sağlamak onları güvende tutmaya yardımcı 
olabiliyor. Özgüvenlerini, bilgi ve becerilerini 
geliştirmek onlara fırsat kapıları açıyor. Bu 
nedenle bu yılbaşı döneminde The Body Shop ile 
işbirliği yapıyoruz. Bir hediye alın, bir çocuğa 
yardım edin. Çok basit ve o denli parlak bir fikir.”  

 

 Nepal’deki Yerel Adil Ticaret tedarikçimiz 
tarafından özel kâğıttan elle üretilen 
“Schoolbooks of Wishes” ders kitaplarımız, War 
Child ile “Çocuklar Okulda” girişimimiz onuruna 
yaratılan özel ve eşsiz hediyeler olacak.  

Her biri sevdiklerinize barış, sevgi ve coşku 
dileklerini iletiyor.  

 

 

War Child ile çalışmalarımız 
hakkında ayrıntılı bilgi için: 
www.thebodyshop.com.tr  

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Geçtiğimiz yılbaşı döneminde müşterilerimizin katkılarıyla topladığımız 200.000 £ 
sayesinde dünya genelindeki Yerel Adil Ticaret ortaklarımızla birlikte beş yeni okulun 

inşa edilmesine kaynak sağladık. 

Bu okullardan ilki açıldı ve diğer dördü de yılsonuna kadar Nepal, Honduras, Hindistan 
ve Gana’da açılmış olacak. 700’ün üzerinde çocuk daha sizin sayenizde eğitim 

hediyesini alacak. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

HERGÜN YILBAġI OLSA! 
 

The Body Shop’un Yılbaşı Geri Sayım Takviminin içerisindeki muhteşem 
ürünlerle yılbaşına kalan günleri sayabilirsiniz. Bu çok özel hediyede her 
kapının ardında en çok satan vücut ve yüz bakım ürünlerimizden ikonik 
parfümlerimize ve Glazed Apple, Wild Argan Oil ve Colour CrushTM Nail 
Colours gibi yeni koleksiyonlara kadar çeşitli sürprizler sizleri bekliyor. 
Takvimdeki 24 gün boyunca vücudunuza sevgi göstereceğinizi garanti 

ediyoruz. 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 BÜYÜLEYĠCĠ HEDĠYELER! 

 
 

Önceden plan yapıyor veya hediye almayı (yine) son dakikaya bırakıyor olabilirsiniz 
ama özel olarak seçtiğimiz en iyi ve yepyeni hediye seçeneklerimizle her durumda 

ideal çözümler sunuyoruz. Her zevk ve bütçeye, kısacası herkese uygun seçeneklerimiz 
mevcut. Kişiye özel, dost canlısı öneriler almak için neşe dolu mağazalarımızı ziyaret 

edebilirsiniz.  

 

 

 

The Winter Wonderful Müzik Kutusu, eşsiz bir 
hediye: Tepeleme vücut dostu sürprizlerle dolu, 
büyülü ve melodik bir müzik kutusu. Çevirin ve 
müziğin büyüsüne kapılın!  

 

 

 

Strawberry Festive Picks, bir kutu içinde duş jeli, 
body butter, sabun ve vücut peelingi gibi en favori 
ürünleri buluşturan tatlı bir hediye!  

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Her şey son dakikaya kaldığı için paniğe kapıldığınız oldu mu? Hepimizin başına gelmiştir. Merak etmeyin, 
sizin için buradayız! Mağazalarımızı ziyaret edin, göz açıp kapayıncaya kadar kendi özel hediyenizi 
oluşturmanıza yardımcı olalım. Büyük Dilek Kutusunu dilediğiniz harika seçeneklerle doldurun; hediyeyi 
alan o özel kişi bunu aylardır planladığınızı düşünsün!  

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasik seçimlerle hata yapmak mümkün değil. İkonik parfümümüzün olağanüstü kokusuyla her dilek 
gerçek olabilir. White Musk Hediye Seti 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ellerinizi korumak ve nemlendirmek için büyük 
boy yoğun el kremi (Kenevir, Badem veya Yabani 
Gül seçenekleriyle) ile birlikte tırnak makası, 
tırnak düzeltici ve törpü içeren Handy Manikür 
Setlerimiz, el bakımı için ideal bir başlangıç.  

 

 

 

Erkekler için hediye almanın zor olduğunu kim 
söylemiş? Tıraş bakım ürünlerinden oluşan 
Modern Gent’s Tıraş Seti, özel olarak erkek cildi 
için tasarlanmış bakım sunan şık bir hediye.  

 

 

 

 

Dudakları şımartan Candy Kisses Lip Butter, 
birbirinden cazip 5 aromasıyla keyifli bir hediye 
seçeneği.  

 

 

 

Frosted Cranberry Tebrik Kartı, el kremi ve 
sabun içeren bir kış harikası… Aynı zamanda 
kendi mesajınızı yazmanız için özel bir bölümü de 
var!  

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ġIMARTAN HEDĠYELER! 

 
 

Yepyeni Glazed Apple vücut bakım serimizle kendinizi şımartın. 

Bu sezonun diğer yenilikleri olan ve cildinizi mutlu edecek Vanilla Brûlée ve Frosted 
Cranberry serilerini de kaçırmayın! 

 

 

 

 

1 Glazed Apple Tin of Delights 

Yılbaşı ruhunu yansıtan yeşil  teneke kutusunda sunulan 
birbirinden lüks Glazed Apple ürün seçenekleriyle en 
güzel hediyeyi veren siz olun.  

2 Glazed Apple Eau De Toilette 

Ağız sulandıran bir parfümle tadına bakılacak kadar güzel 
kokabilirsiniz.  

3 Glazed Apple Vücut Peelingi 

Cildi nazik bir şekilde ölü deriden arındıran bu vücut 
peelingi, elma aromasıyla duyulara hitap ederken 
cildinizin daha yumuşak ve pürüzsüz hissetmesini 
sağlıyor.  

4 Glazed Apple Body Butter 

Yumuşacık bir cilt için ultra yoğun nemlendiriciyle 
vücudunuzu şımartın.  

5 Glazed Apple Sparkler Işıltılı Vücut Spreyi 

İkonik vücut spreyimiz, tatlı elma aroması ve ışıltısıyla 
parti sezonu için ideal!  

6 Glazed Apple Hazine Kutusu 

Mükemmel bir yılbaşı hediyesi olarak en favori Glazed 
Apple ürünlerimizi bir araya getiren bir sete ne dersiniz? 
Seyahat boyu body butter, vücut losyonu, duş jeli ve vücut 
peelingi, elma şekilli gümüş rengi  teneke kutusunda 
sunuluyor.  

7 Glazed Apple Işıltı Veren Losyon 

Işıltı veren losyonumuz hafif bir nemlendirme sağlıyor.  

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8 Glazed Apple Duş Jeli 

Bu enfes kokulu duş jelinden tatlı Glazed Apple aroması 
fışkırıyor.  

9 Glazed Apple Bonbon Sabun 

Enfes kokulu sabunumuz yoğun köpüğüyle keyif veriyor.  

10 Glazed Apple Banyo Tuzu 

Gününüzün en keyifli anı, Glazed Apple banyo tuzuyla 
şımartılmak olabilir!  

11 Glazed Apple El Kremi 

Yağsız bir el kremiyle mutluluğu ellerinize de yayın. 

 

 

12 Glazed Apple Banyo Jeli 

Bu yoğun banyo jelini akan suya ekleyerek küvetinizi 
doldurun ve tatlı kokulu köpükler içinde keyfini çıkarın.  

13 Glazed Apple Dudak Parlatıcısı  

Dudaklarınıza şeker gibi bir görünüm veren hafif 
parlatıcımız.  

14 Glazed Apple Dudak Balzamı   

Şeker kokulu nemlendirici dudak balzamı, teneke kutu 
içinde sunuluyor.  

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BALONUN KRALĠÇESĠ OLMAK! 

 
 

Her yer ışıltılı, müzik çalıyor ve yılbaşının simgesi ökseotları ortada asılı... Sizi en mutlu 
eden kıyafetinizi giyin, makyajınızı yapın ve sabaha kadar dans edin! Büyüleyen Winter 

Trend 2014 Makyaj Koleksiyonumuz sezon boyu ışıldamanıza yardımcı olacak! 

 

 

 

 

Enchanting Eyes  

 Far Paleti: (1) Dolly Pastel ve (2) Frosted Pastel 

2 farklı pastel renk paletiyle sunulan göz farlarımızda 
kışın karlı parklarda yapılan yürüyüşlerden ilham aldık.  

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Doll Yourself Up!  

(1)  Dudak ve Yanak Renklendirici 

Bu sezon ikonik dudak ve yanak 
renklendiricimizi yepyeni kırmızı bir 
tonda ve sınırlı sayıda üretilen sevimli bir 
ambalajda sunuyoruz. Kış aylarının pembe 
ışıltısını yansıtan doğal bir görünüm için 
tüm kız arkadaşlarınıza en uygun hediye. 

 

Twinkle, Twinkle 

Işıldayan gözlerle büyüleyin! Gümüş rengi 
(2) Glitter Eyeliner ve (3)Sparkling 
Siyah Maskara ile partiye gitmeye 
hazırsınız!. 

 

On-Trend Nails 

Sezonun en moda renklerinde ojeler far 
paletlerimizle mükemmel uyum yaratıyor.  

 



 

 

 

 

 

 

 

 


